RSUD KARDINAH KOTA TEGAL 
PPK : drg. AGUS DWI SULISTYANTONO, MM 

D. SUMBER DANA, PERKIRAAN BIAYA DAN KLASIFIKASI PEKERJAN 
Sumber dana untuk pekerjaan ini adalah berasal dari BLUD Kota Tegal 

tahun Anggaran 2022 dengan rincian sebagai berikut : 

Pagu Dana DPA : Rp 19,500,000,000.00 ( Sembilan Belas Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) 
HPS : Rp 19.495.840.000,00 ( Sembilan Belas Miliar Empat Ratus Sembilan 

Puluh Lima Juta Delapan Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah) 

E. JANGKA WAKTU PELAKSANAAN 

Waktu pelaksanaan adalah : 150 hari 

kalender Waktu pemeliharaan adalah  : 120 hari 
kalender 

F. KELUARAN 

Keluaran yang diminta dari Kontraktor Pelaksana pada penugasan ini adalah : 

1. Melaksanakan pekerjaan pembangunan yang menyangkut kualitas, biaya dan